
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.11.2018 00:00 - 14.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278164032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 14. 11. 2018 8:43:59 Záchrana bobra z meliorační skruže hluboké cca 3m. Hasičům se podařilo bobra 
kombinací proudů vyplavit a pomocí odchytové tyče dostat do volné přírody.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
278151032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Týnec, Týnec 36 14. 11. 2018 4:38:11 Ráno po 4 hod. vyjeli hasiči ze stanice Klatovy, JSDH Janovice nad Úhlavou a JSDH 

Týnec do Týnce k požáru pytlů s pilinami umístěných ve stodole. Od pilin se požár 
rozšířil i do štítu stodoly. Škoda 50tis. Kč. Příčinou byla závada na elektroinstalaci.

Stanice Klatovy

Janovice nad Úhlavou

Týnec  (KT)  

278167032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou, 
Družstevní 537

14. 11. 2018 9:00:31

Stanice Klatovy

278168032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Zahradní 403

14. 11. 2018 9:52:55 Otevření zaseklého zámku u dveří mateřské školy.

Stanice Železná Ruda

278180032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Kašperské Hory, 
Kašperské Hory, Klostermannova 255

14. 11. 2018 11:54:33 Otevření RD na žádost PČR.

Stanice Sušice

278193032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Střeziměř 13 14. 11. 2018 20:38:49 Požár kotelny 4x 8m. Zasažena byla kompletně celá místnost. Škoda 50tis. Příčina 
nedbalost.

Stanice Klatovy

Klatovy Luby

Střeziměř 

Okres Plzeň-město
278178032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec 14. 11. 2018 11:20:52 Střet dodávky a OA na křižovatce Plaská x Okounová. ZZS odvezla dvě zraněné 

osoby. Další dvě osoby cestující ve vozidlech byly nezraněny. Hasiči odpojili 
akumulátory a asistovali ZZS. K úniku PHM nedošlo.

Stanice Plzeň Košutka

278182032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Nemocnice Lochotín, alej Svobody 923/80, Fakultni nemocnice Lochotin

14. 11. 2018 12:38:28 Hasiči a následně i laboratoř Třemošná vyjeli k události na centrálním příjmu FN 
Plzeň Lochotín. Ve dvou místnostech se šířil nespecifikovaný dráždivý zápach. 
Jednotka nenaměřila žádné nebezpečné koncentrace plynů. Centrální příjem FN byl 
evakuován a jeho provoz dočasně zastaven. Po vyhodnocení, že zdravotní riziko 
nehrozí, byl provoz obnoven.  Laboratoř Třemošná nabrala vzorky vzduchu na místě 
a detekovala stopové množství látky, která byla pozdějším rozborem na hmotnostním 
spektrometru předběžně identifikována jako látka na bázi oximů. Tyto látky se 
používají v průmyslu nátěrových hmot a dále se používají v některých pesticidních a 
konzervačních přípravcích na dřevo a silikonových těsnicích hmotách a dalších 
produktech. Na zdraví nikdo ohrožen nebyl.

Tisk: 15. 11. 2018 8:13 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



produktech. Na zdraví nikdo ohrožen nebyl.
Stanice Plzeň Košutka

CHL PLK - Třemošná

278188032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 3 14. 11. 2018 15:47:21 DN 2 OA. Jedna zraněná osoba v péči ZZS. Hasiči zajistili místo nehody.

Stanice Plzeň Slovany

278189032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí 14. 11. 2018 16:34:46 DN 2 OA se zraněním. Jedna zraněná osoba v péči ZZS.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
278165032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Chotěšov, 

Chotěšov, Dobřanská
14. 11. 2018 8:50:36 Likvidace delší naftové skvrny na komunikaci.

Chotěšov

Stanice Nýřany

Nýřany

278177032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Stod, Stod, Hradecká 320 14. 11. 2018 11:18:26

Stanice Nýřany

Nýřany

278183032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Letiny, Letiny, 
Lázně Letiny

14. 11. 2018 12:50:18 U Letin vyjel NA mimo komunikaci a přerazil strom, který poté spadl do komunikace. 
Hasiči strom rozřezali a uvolnili komunikaci. Řidič NA byl nezraněn.

Stanice Nepomuk

278197032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Soběkury, Soběkury 14. 11. 2018 21:58:27 Požár OA na lesní cestě. Vozidlo komplet shořelo. Hasiči provedli jeho dohašení. 
Škoda 8tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Merklín

Okres Plzeň-sever
278198032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, 

Třemošná, Ke Kamenici
14. 11. 2018 22:09:09 Likvidace naftové skvrny u odstaveného vozidla.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Tachov
278175032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Oldřichov 13 14. 11. 2018 11:02:31 Požár OA na soukromém pozemku. Škoda 20tis. Kč.

Stanice Tachov

278195032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Halže, Branka 14. 11. 2018 21:42:54 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo mimo vozovku. Lehce zraněný řidič byl předán ZZS, 
která ho ošetřila na místě. Hasiči zajistili vozidlo proti požáru.

Stanice Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 4023Zachráněných:

0

128

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

17

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.11.2018 00:00 - 14.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 11. 2018 8:13 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.11.2018 00:00 - 14.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 15. 11. 2018 8:13 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


